平成２６年６月１２日

中経協会員各位

営業担当者の方にご案内ください
 （一社)福岡中小企業経営者協会

  営業部課長交流会「営交会」
代表幹事 嶋 大輔

－ 一期一会の精神で、人脈・世界・自分が広がる！ －

営業部課長交流会「営交会」６月例会のご案内

拝啓 初夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、営業部課長交流会『営交会』６月例会は、インバウント観光アドバイザー 帆足 千恵氏を

お招きし「九州・福岡のインバウント観光の最前線」をテーマにご講演頂きます。2020 年の東京オ

リンピックに向けて、国内のおもてなし環境を充実させる方法を模索する中で、アジアの玄関口であ

る九州・福岡でも多くの観光客を訪れています。国内在住の外国人、また留学生の活用に対しても注

目が高まっている今、私たちはどのように外国人と接し、対応していけば良いのでしょうか。現状の

福岡の取り組み事例を交えながら、今後の方向性に帆足様にお話し頂きたいと思います。

つきましては、大変貴重な機会ですので、ご多忙中とは存じますがご参加頂きますようお願い致し

ます。

敬具

記

  日 時 ： 平成２６年６月２７日（金）18:3０～21:00

場 所 ： ホテルニューオータニ博多３Ｆ「つつじの間」

      （福岡市中央区渡辺通 1-1-2 TEL092-714-1111）

テーマ ： 『九州・福岡のインバウント観光の最前線』(仮)

講 師 ： インバウント観光アドバイザー 帆足 千恵 氏
【プロフィール】
1966 年、福岡県福岡市生まれ。九州大学文学部卒。法務省保護観察所勤務を経て、「シティ情
報ふくおか」付録の旅行情報誌編集。4 年間にのべ 250 日間、60 エリアを取材して、旅の魅力
に目覚める。2001 年、リクルート九州支社に入社後、台湾・香港向けのガイドブック「自覧遊
九州」をプロデュース後、「ABROAD KOREA」などインバウンド事業に携わる。2003 年西
日本リビング新聞社、2008 年（公財）福岡観光コンベンションビューロー 広報事業係長で多
言語 HP やガイドブック、着地型観光商品を手がける。

会 費 ：６，０００円（懇親会費込） 営交会会員無料

●お問い合わせ 営交会事務局 担当 二宮 裕一郎 TEL092-451-8593

ＦＡＸ返信先０９２－４５１－９３７９  【６月 21 日（金）迄回答をお願いします】

《事務局： 二 宮 宛》

平成２６年度「営交会」６月例会出席通知

●６月２７日の６月例会は    （  出 席  ）します

会社名           役職名         氏名

オブザーバー

会社名           役職名         氏名